GUARDA CIVIL DE BEBEDOURO
Avenida dos Antunes n° 160- Centro
Bebedouro /SP —  Cep  — 14.700-050

Telefone de emergência: 153  e-mail:  gcmbebedouro(tegmail.com

OFÍCIO No 397/2024

Bebedouro, 01 de outubro de 2024

Assunto: Indicação de Nome para Servidor (a) do Ano de 2024

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
Dr.  Edgar Cheli  Junior
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo:

A Guarda Civil Municipal vem através deste, indicar a GCMF  Samaria
para ser homenageada Servidora do Ano de 2024.

Samaria  Keytijane Nascimento dos Santos, nascida em
28/08/1987 na cidade de Bebedouro-SP, ingressou na corporação em
27/06/2016.

Uma mulher dedicada, profissional, e querida por todos da
corporação. Trabalhou na Central de Comunicação da GCM (CECOM),
desempenhando excelente serviço no atendimento a comunidade
bebedourense.

Desempenha atualmente cargo de Subinspetora Administrativa,
coordenando as escalas de serviço.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência, meus elevados protestos de
estima e distinta consideração.

Documento assinado digitalmente

CASSIA SIMONE  RODRIGUES

Data: 01 rl 0i2024 16:08:17-0300
Verifique  ern haps://validar.iti.gov.br

Cássia Simone Rodrigues
Comandante da Guarda Civil

Municipal de Bebedouro

"Deus seja Louvado"

GUARDA CIVIL DE BEBEDOURO
Avenida dos Antunes n° 160- Centro
Bebedouro /SP —  Cep  — 14.700-050

Telefone de emergência: 153  e-mail:  gembebedouro(0),gmail.com

CURRICULUM

NOME: SAMARIA KEYTIJANE NASCIMENTO DOS SANTOS

ENDEREÇO: RUA NELSON DOMINGOS MADEIRA, ELDORADO

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

NATURALIDADE: BEBEDOURO

DATA DE NASCIMENTO: 28/08/1987

DATA DE ADMISSÃO: 27/06/2016

ESTADO CIVIL: CASADA

No DE FILHOS: 02

FILHO 1: GERSON DE JESUS DOS SANTOS  JUNIOR

FILHO 2: JONATHAS GABRIEL DOS SANTOS

C.P.F: 359.090.398-81

R.G: 43.680.213-2

ESCOLARIDADE: SUPERIOR COMPLETO CURSO DIREITO E (PÓS GRADUAÇÃO).

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 49894/2024 	 Data/Hora: 03/10/2024 15:26
Correspondência N°417/2024
Autoria: Guarda Civil Municipal
Assunto: Oficio n° 397/2024 - Indica a guarda civil municipal  Samaria  Keytijane Nascimento dos
Santos para concorrer ao titulo Servidor do Ano.

_

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2
	Page 3